
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 
 nr XXIII/258/2026 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasto Zakopane na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXII/241/2025 Rady Miasta Zakopane z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Zakopane na rok 2026 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 2026 rok. 

§ 2.  

1. Deficyt Gminy Miasto Zakopane wynosi 43 053 154,20 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 489 698,00 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 41 563 456,20 zł. 

2. Przychody Gminy Miasto Zakopane wynoszą 53 053 154,20 zł. Składają się na nie: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 489 698,00 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 41 563 456,20 zł. 

3. Rozchody Gminy Miasto Zakopane wynoszą 10 000 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 10 000 000,00 zł. 

§ 3.  

Załącznik nr 4 Plan wydatków w grupach do uchwały XXII/241/2025 Rady Miasta Zakopane z dnia 
18 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 6 Plan przychodów i rozchodów do uchwały XXII/241/2025 Rady Miasta Zakopane z dnia 
18 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasto Zakopane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F0DAF-8F25-4383-81DF-5CF18E1A4B2B. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F0DAF-8F25-4383-81DF-5CF18E1A4B2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/258/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Miasto Zakopane w 2026 roku 
 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

801   
Oświata i 

wychowanie 
87 434 175,00 50 400,00 87 484 575,00 73 464 575,00 57 514 557,00 46 657 122,00 10 857 435,00 15 342 000,00 188 018,00 420 000,00 0,00 0,00 14 020 000,00 14 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 934 360,00 50 400,00 48 984 760,00 40 564 760,00 35 762 149,00 31 455 672,00 4 306 477,00 4 308 000,00 74 611,00 420 000,00 0,00 0,00 8 420 000,00 8 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 894 700,00 -50 400,00 7 844 300,00 6 244 300,00 4 198 300,00 1 547 100,00 2 651 200,00 1 350 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
5 248 000,00 -50 400,00 5 197 600,00 3 697 600,00 1 755 600,00 570 500,00 1 185 100,00 1 350 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 313 813 899,00 0,00 313 813 899,00 225 258 135,00 181 188 855,00 83 406 706,00 97 782 149,00 27 125 000,00 8 383 780,00 2 760 500,00 0,00 5 800 000,00 88 555 764,00 78 440 264,00 5 555 000,00 10 115 500,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F0DAF-8F25-4383-81DF-5CF18E1A4B2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/258/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Miasto Zakopane w 2026 roku 
 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 489 698,00 10 000 000,00 11 489 698,00 

Razem 43 053 154,20 10 000 000,00 53 053 154,20 

 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

Razem 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57F0DAF-8F25-4383-81DF-5CF18E1A4B2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/258/2026 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


